Workstation สำหรับใช้ควบคุมระบบ KB mirror และประมวลผล จำนวน ๔ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์แบบ Workstation สำหรับใช้

ควบคุมระบบ KB mirror และประมวลผล จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอ แฮฟ ซีพียู จำกัด โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๙,๐๘๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)